
        IZRAKSTS  

 

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

„Ražošanas ēkas Valkā, Varoņu ielā 37A, 39A, būvprojekta izstrādāšana un 

autoruzraudzība” 

VND 2016/4M/ERAF 

Piedāvājumu izvērtēšana un lēmuma pieņemšana 

 

Valkā 

2016 .gada   29. februārī 

Nr.4  

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Valkas novada domes 2013.gada 27.jūnija 

lēmums „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu”, protokols Nr.10, 35.§., protokols 14, 26 §. 

 

Iesniegtie piedāvājumi 11 ( vienpadsmit) piedāvājumi: 

 

 

Nr.p.k. PRETENDENTS Piedāvātā cena EUR 

bez PVN 

 

1 SIA “MODUS-R” Reģ.Nr.40003778118 33375.00 

2. SIA “JOE” Reģ.Nr.43603067147 36845.00 

3. SIA “PROJEKTĒŠANAS BIROJS AUSTRUMI” 

Reģ.Nr.42403019889 

29700.00 

4. Pilnsabiedrība “AP-Unio” Reģ.Nr.40103964099 139306.00 

5. SIA “BM-projekts” Reģ.Nr.40103196966 27960.00 

6. SIA “REM PRO” Reģ.Nr.41503041904 37377.00 

7. SIA “Geo Consultants” Reģ.Nr.40003340949 39900.00 

8. SIA “Campaign” Reģ.50003773841 40450.00 

9. AS “PALAST ARHITEKTS” Reģ.Nr.40003587246 79500.00 

10. SIA “SB PROJEKTS” Reģ.Nr.40003689144 93194.20 

11. SIA “Arhitektu birojs Krasts” Reģ.40003683118 29000.00 



Piedāvājumu izvērtēšana. 

1.Iepirkumu komisija, atbilstoši nolikuma noteikumiem, pārbaudot Pretendenta iesniegtā 

piedāvājuma materiālus, konstatē, ka 3 ( trīs) piedāvājumu cenas neatbilst iepirkuma 82 panta 

slieksnim, iepirkumu komisija vēlreiz pārliecinās un pārbauda vai pretendentiem Pilnsabiedrība 

“AP-Unio” Reģ.Nr.40103964099 piedāvātā cena 139306.00; AS “PALAST ARHITEKTS” 

Reģ.Nr.40003587246 piedāvātā cena 79500.00; SIA “SB PROJEKTS” Reģ.Nr.40003689144 

piedāvātā cena  93194.20 piedāvājumos nav ieviesusies aritmētiska kļūda.  

 Uz iepirkuma izsludināšanas datumu komisija ieguva informāciju no Ministru kabineta noteiktās 

informācijas sistēmas www.eis.gov.lv datu bāzes, un konstatēja ( E izziņas datums 15.02.2016, 

izziņas pieprasījuma identifikators Nr.0127-2602-16) pretendentiem nav nodokļu parādi un 

maksātnespēja vai likvidācija). 

2.Iepirkumu komisija, atbilstoši nolikuma noteikumiem, pārbaudot Pretendentu iesniegtos 

piedāvājumu materiālus, konstatē, ka pārējie piedāvājumi atbilst nolikumā izvirzītām prasībām.  

3.Komisija, pārliecinoties par pretendenta, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības 

saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 82panta 5.daļas izslēgšanas nosacījumiem, ieguva 

informāciju no Ministru kabineta noteiktās informācijas sistēmas www.eis.gov.lv datu bāzes, un 

konstatēja, ka SIA “BM-projekts” Reģ.Nr.40103196966  nav nodokļu parādi. ( e-izziņas Nr.0181-

29-02-16, 0103-29-02-16 no 29.02.2016.).  

4. Ņemot vērā pasūtītāja vajadzības, piegādātāja piedāvājumu un tā atbilstību Publisko iepirkumu 

likuma prasībām, kā arī tā spēju nodrošināt līguma izpildi, pamatojoties uz Publisko iepirkuma 

likuma un Iepirkuma Nolikuma 11.5.2.punktu un Publisko iepirkuma likuma 82 panta devīto daļu, 

komisija balsojot ar sešām balsīm par, pret-nav, atturas- nav nolemj: 

Slēgt līgumu ar pretendentu SIA “BM-projekts” Reģ.Nr.40103196966, par iepirkuma ražošanas 

ēkas Valkā, Varoņu ielā 37A, 39A, būvprojekta izstrādāšanu un autoruzraudzību , ar līgumcenu  

27960.00 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit eiro) bez PVN. 

Komisijas priekšsēdētājs /paraksts/   Viesturs Zariņš 

Komisijas loceklis  /paraksts/   Vents Armands Krauklis 

Komisijas loceklis   /paraksts/   Aivars Cekuls 

Komisijas loceklis  /paraksts/   Agris Simulis 

Komisijas loceklis  /paraksts/   Māris Zālītis 

Komisijas loceklis   /paraksts/   Iveta Markova 
 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Iepirkumu     /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

nodaļas vadītāja  

2016.gada 03.martā           
           

 
 
 
 
 
 

http://www.eis.gov.lv/
http://www.eis.gov.lv/

